




















[image: Betarena]


 











Menu


	
Sázkové kanceláře
	
Fortuna

	Tipsport
	Betano
	Chance
	SynotTip
	Forbet
	Sazkabet
	Merkurxtip



	
Škola sázení
	
Fortuna

	Tipsport
	Betano
	Chance
	SynotTip
	Forbet
	Sazkabet
	Merkurxtip



	
Živé přenosy
	
Fortuna

	Tipsport
	Betano
	Chance
	SynotTip
	Forbet
	Sazkabet
	Merkurxtip



	
Tipy na sázení a analýzy
	
Fortuna

	Tipsport
	Betano
	Chance
	SynotTip
	Forbet
	Sazkabet
	Merkurxtip



	
Sportovní články
	
Fortuna

	Tipsport
	Betano
	Chance
	SynotTip
	Forbet
	Sazkabet
	Merkurxtip



	
Fotbal
	
Fortuna

	Tipsport
	Betano
	Chance
	SynotTip
	Forbet
	Sazkabet
	Merkurxtip



	
Hokej
	
Fortuna

	Tipsport
	Betano
	Chance
	SynotTip
	Forbet
	Sazkabet
	Merkurxtip



	
Tenis
	
Fortuna

	Tipsport
	Betano
	Chance
	SynotTip
	Forbet
	Sazkabet
	Merkurxtip



















Fortuna


	

BetArena.cz

> 

	

Sázkové kanceláře

> 

	

Fortuna








Kdo bude nový předseda Senátu ČR? Vsaďte si!


12.10.2018 07:30
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Předseda Senátu ve v České republice volí vždy každé 2 roky, po skončení senátních voleb. V současnosti je v čele už 8 let Milan Štěch (ČSSD), nejspíš ale svou funkci popáté v řadě neobhájí.
                                                          [image: Politika, volby v České republice - Zdroj ČTK, Ožana Jaroslav]                          Foto: ČTK/Ožana Jaroslav
  Nový předseda Senátu ČR 2018: kdo vystřídá Milana Štěcha (ČSSD)?
  V České republice funguje Senát od roku 1996, od té doby poznal jen 4 různé předsedy– Petra Pitharta, Libuši Benešovou, Přemysla Sobotku a Milana Štěcha. Vzhledem k velkému oslabení ČSSD po druhém kole senátních voleb se dá očekávat, že Štěch svou funkci popáté v řadě neobhájí a bude vystřídán.
  Fortuna má ve své nabídce 9 kandidátů, pojďme si je postupně v krátkosti představit.
  Drahoš, Fischer a Bek bez šance, neuspějí ani Bělobrádek a Čunek
  Jiří Drahoš, Pavel Fischer a Mikuláš Bek jsou sice velice známí a všechny tyto kandidáty podporuje spoustu stran, jakési nepsané pravidlo zvané „princip seniority“ však říká, že si tento post musí adept „zasloužit“ – nováček tak nemá šanci. Tímto je vyřazen i Pavel Bělobrádek, který ještě ani navíc nemá jisté, že postoupí přes 2. kolo voleb do Senátu.
  Zkušený senátor Jiří Čunek (KDU-ČSL), který dokázal postoupit hned v 1. kole senátních voleb, a je zároveň hejtmanem Zlínského kraje, by sice šanci mít mohl, určitě by se to ale nelíbilo šéfovi lidovců Bělobrádkovi, který by se tak v podstatě stal Čunkovým podřízeným – předseda Senátu je druhá nejvyšší ústavní funkce v ČR (po prezidentovi). A oba by tak ve své straně rozehráli jakousi pokerovou partii v politice.
  Největší šanci má Miluše Horská, Jaroslav Kubera a Václav Hampl
  Miluše Horská je v Senátu už 8 let, od roku 2012 zastávala funkci místopředsedkyně Senátu. Od listopadu 2016 je dokonce 1. místopředsedkyní Senátu. Byla zvolena za hnutí Nestraníci s podporou KDU-ČSL.
  Jaroslav Kubera (ODS) je v Senátu dokonce už od roku 2000, zároveň je primátorem Teplic, zastupitelem Ústeckého kraje a od roku 2016 místopředseda Senátu. Vedení města Teplice by se tento oblíbený politik nejspíš musel vzdát. Jedno je jisté Jaroslav Kubera a politické šachy jde velmi dobře dobromady.
  Václav Hampl je bývalým dlouholetým rektorem Univerzity Karlovy, byl dokonce předsedou konference rektorů. V roce 2014 jako nezávislý s podporou KDU-ČSL a SZ úspěšně kandidoval do Senátu v obvodu Praha 1. Údajně Hampl už dostal nabídku na post předsedy Senátu a dle svých slov je připraven se této pozice ujmout.
  [image: sipka] Vsaďte si na Václava Hampla jako nového předsedu Senátu v kurzu 1,80 u Fortuny s bonusem zdarma
                                                          [image: Nový předseda Senátu ČR - Václav Hampl]                          
  
	
Využij skvělý bonus pro nové sázkaře


	
  [image: Zaregistruj se v online sázkové kanceláři Fortuna]

	
FORTUNA - získej bonus až 6 000 Kč + 300 Kč

Vyber si z široké nabídky sázkových příležitostí. Zaregistruj se online a získej 300 Kč zdarma za ověření účtu a bonus až 6 000 Kč ke vkladu.

KLIKNI ZDE a vsaď si u Fortuny













Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




12.10.2018 07:30
 | Autor: Kamil Jurek














VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
9. 4., 17:30 | 
kurz: 2,33

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:00 | 
kurz: 3,40

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 4,07

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 2,62

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 19:00 | 
kurz: 2,19

Španělsko ženy - Česko ženy

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 4,05

MS žen 2024: Česko - Švýcarsko

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 1,62

Real Madrid - Manchester City

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 2,88

Arsenal - Bayern Mnichov

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















